
BYS Ailemizin Kıymetli Üyeleri,
Binlerce can kaybı ile ağır sosyal ve ekonomik 
sorunlara neden olan 6 Şubat 2023 deprem 
felaketinin damga vurduğu acı bir yılı geride 
bıraktık. Depremde hayatını kaybeden 
üyelerimizi, ailelerini ve vatandaşlarımızı 
saygıyla, rahmetle anıyoruz.

Birlik, dayanışma ve aile ruhumuzla 
depremzede üyelerimizin yanında olduk. 
Depremde vefat eden üyelerimiz, eşleri ve 
çocuklarına 1.351.080,00 TL vefat yardımında 
bulunduğumuz gibi, üyelerimizin Sandığa olan 
borçlarını 3 ay erteledik ve ek borç talep eden 
depremzede üyelerimize destek olduk.

Ülkemizin konumu itibarı ile doğal afetlere her 
daim hazırlıklı olmamızın önemini bilerek 
üyelerimiz ile dayanışma içinde olmaya ve katkı 
sağlamaya devam edeceğiz.

2023 yılı, üyelerimizin sandığımıza güvenini 
gösterdiği ve yeni üyeler ile güçlendiğimiz bir yıl 
oldu. Üyelerimizin bu güveni ile 2023 sonunda 
aktif büyüklüğümüz 646.691.633,31 TL olarak 
gerçekleşti. Sandığımızın ve birlikteliğimizin 
daha güçlü ve verimli olması amacı ile yeni 
fırsatlara odaklanarak ve geleceği planlayarak 
büyümemize devam ediyoruz.

2023 yılında finansal piyasanın değişken 
şartlarına rağmen üyelerimize nakit ve ticari 
olmak üzere toplam 381.191.735,00 TL borç 
kullandırdık ve ihtiyaçlarında yanlarında olduk.

Üyelerimizin ilkokula başlayan 825 çocuğu için 
toplam 329.850,00 TL eğitim yardımında 
bulunduk.

2023 yılında üyelerimize
toplam 381.191.735,00 TL

borç kullandırdık.

YKS sınavlarında
derece yapan üye çocuklarına

karşılıksız burs ve
sıfır kâr ile

borç verdik.

Üyelerimizin Yükseköğretim Kurumları 
Sınavında herhangi bir puan türünde Türkiye 
sıralamasında ilk 1500’e giren 13 çocuğumuz 
için kişi başı 15.000 TL karşılıksız burs, ilk 
15.000’e giren 25 çocuğumuza kişi başı 15.000 
TL sıfır kâr ile 12 ay geri ödemeli borç verdik.

Yeni evlenen 283 üyemize hediye paketlerimiz 
ile onların heyecanlı anlarına ortak olduk.

Ayrıca vefat eden üye, eş ve çocukları için 32 
üyemize toplam 2.385.292,00 TL yardımda 
bulunduk.

Sağlık, finans, eğitim, konaklama, eğlence 
alanlarında faaliyet gösteren firmalar ile kurum 
anlaşmaları yaparak siz değerli üyelerimiz ve 
aileleriniz için indirimler sağlamanın ve 
bütçelerine destek olmanın mutluluğunu 
yaşadık. 

2024 yılında daha çok üyemize dokunmak 
amacı ile yeni sosyal yardım türleri ile 
desteğimizi artırmaya devam edeceğiz ve 
bunları yakında duyuruyor olacağız.

Üyelerimizin nakit ve ticari borç kullanma 
limitlerini “Üye Puan Endeksli Limit Uygulaması 
Usul ve Esaslarına” göre yeniden düzenledik. 
Nakit borçlanma limitlerinizi 50.000 TL’ye 
çıkardık. Ticari borçlarda kullanmak üzere ise 
20.000 TL yeni limit tanımlaması ile sizlere daha 
çok destek olmayı arzuladık.



Ticari faaliyetlerimize otomotiv 
sektöründe sıfır ve ikinci el araç 
satışını ekledik.

Yurtiçi / yurtdışı piyasaları ve fırsatları yakından 
izleyerek, içinde bulunduğumuz enflasyonist 
ortamda birikimlerinizi en uygun finansal 
enstrümanlarda değerlendirerek çalışmalarımız 
neticesinde Sandığın bugüne kadarki en yüksek 
finansal getirisine ve kâr payına ulaşmış 
bulunmaktayız.

Yıl boyu devam eden Sandığımızın tanıtım 
faaliyetleri kapsamında, tanıtım ekibimiz 81 
ildeki delegelerimizi ve üyelerimizi ziyaret etti. 
Ziyaretlerimizde Türk Telekom ve Grup Şirketi 
çalışanlarından üyemiz olmayanların üyelikleri, 
mevcut üyelerimizin Sandık’tan beklentilerini 
aldık. Sunduğumuz hizmetlere dair üyelerimizin 
görüşleri bize yol göstermekte, alacağımız 
kararlarda kılavuzluk etmektedir. Memnuniyetle 
ifade etmek isteriz ki üye hizmetleri alanında 
iletişim güçlendikçe Sandığımıza güven artıyor 
ve sizlerin teveccühü ile son bir yılda 4830 yeni 
üye kazandırarak üye sayımızı 18735 olarak 
gerçekleştirdik. 

2023 yılında mevcut ticari faaliyetlerimize 
otomotiv sektöründe sıfır ve ikinci el araç satışını 
eklemek suretiyle, araç temini ve kredide güçlük 
yaşanan bir yılda önemli satış rakamları ve 2023 
yılı kâr payımıza önemli katkıda bulunan bir 
kârlılık seviyesine ulaştık. 2024 yılında bu 
sektörde araç kiralama faaliyetini de ekleyerek 
büyümeye ve ürün yelpazemizi genişletmeye 
devam edeceğiz. 

TT BYS PLATİN SİGORTA ACENTELİĞİMİZ 
sektördeki agresif yapı ve rekabet koşulları 
sebebiyle müşterilerimize alternatif 
yaratabilmek, daha avantajlı ve uygun fiyat 
sunabilmek amacıyla, AXA SİGORTA, 
ANADOLU SİGORTA, ETHİCA SİGORTA, 
SOMPO SİGORTA, AKSİGORTA, TÜRKİYE 
SİGORTA, TÜRKİYE HAYAT VE EMEKLİLİK, 
GARANTİ EMEKLİLİK, NEOVA SİGORTA 
şirketleri ile hizmet ağını daha da genişletti ve 
güvenin yanında rekabetçi fiyatlar ile üyelerimize 
destek olmaya devam ediyor.

2023 yılını bir önceki yıl ile karşılaştırdığımızda 
90.761.726,76 TL üretim yaparak ciromuzu        
%93 artırdık. Bu başarının sonucu 
büyüklüğümüzü kullanarak sigorta şirketleri ile 
sıkı komisyon anlaşmaları yaparak 
10.981.034,01 TL gelir elde ederek komisyon 
gelirimizi %83  artırdık. Sizlerden aldığı güç ve 
destekle sigorta ekibimiz güçlü şekilde yoluna 
devam ediyor ve daha da büyümeyi hedefliyor.

Bu çalışmalar neticesinde;

2023 yılında Sandık tarihinin en yüksek 
gelirlerini elde ederek, BYS1 tarafında %69,74 
oranında, BYS2 tarafında ise %60,59 oranında 
kâr payı sağlayarak üye hesaplarına eklemiş 
bulunmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Üyelerimizin tasarruflarına değer katarak  elde 
ettiğimiz bu performans sonuçlarının tüm 
üyelerimize hayırlı olmasını dileriz.

Sizlerden aldığımız geri bildirimler, bize 
verdiğiniz motivasyon ve birlikteliğimizin gücü ile 
çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz.

Bu vesile ile bütün üyelerimizin Ramazan 
Bayramını tebrik eder, ülkemiz ve milletimiz için 
hayırlara vesile olmasını dilerim.

Saygı ve selamlarımla.

2023 yılında Sandık tarihinin
en yüksek kâr paylarını sağladık. 

BYS1 net %69,74

BYS2 net %60,59
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